Итого по подпрограмме 6 140,0 6 139,9 100,0% 6 645,9 6 048,5 18 834,4 

Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение местных и участие в 

организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий" на 

2024 год составил 6 140 000 (шесть миллионов сто сорок тысяч) рублей 00 копеек.  

Общий объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение местных и 

участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных 

мероприятий" составил 18 834 400 (восемнадцать миллионов восемьсот тридцать четыре 

тысячи четыреста) рублей 00 копеек.  

Подпрограмма "Организация и проведение местных и участие в организации и проведении 

городских праздничных и иных зрелищных мероприятий" за 2024 год была исполнена на 

100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований составил 6 139 910 

(шесть миллионов сто тридцать девять тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек. 

Подпрограмма "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей 

муниципального образования" 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Сроки реализации и объем финансирования по годам, тыс. 

руб. 

Итого 

объем 

фин-я

[...]

1 757,0 1 757,0 100,0% 1 274,0 1 274,0 4 305,0 

Итого по подпрограмме 1 757,0 1 757,0 100,0% 1 274,0 1 274,0 4 305,00 

Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального образования" на 2024 год составил 1 757 000 

(один миллион семьсот пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек.  

Подпрограмма "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей 

муниципального образования" за 2024 год была исполнена на 100,00% - общий объем 

реализованных бюджетных ассигнований составил 1 757 000 (один миллион семьсот 

пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 

Общий объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального образования" составил 4 305 000 (четыре 

миллиона триста пять тысяч) рублей 00 копеек.   

Подпрограмма "Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию 

местных традиций и обрядов" 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Сроки реализации и объем финансирования по годам, тыс. 

руб. 

Итого 

объем

[...]

116,1 116,1 100,0% 141,5 141,5 399,1 

Итого по подпрограмме 2 323,7 2323,7 100,0% 2 703,5 2 703,5 7 730,7 

Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение мероприятий по 

сохранению и развитию местных традиций и обрядов" на 2024 год составил 2 323 700 (два 

миллиона триста двадцать три тысячи семьсот) рублей 00 копеек.  

Общий объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение мероприятий по 

сохранению и развитию местных традиций и обрядов" составил 7 730 700 (семь миллионов 

семьсот тридцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.   

Подпрограмма "Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию 

местных традиций и обрядов" за 2024 год была исполнена на 100,00% - общий объем 

реализованных бюджетных ассигнований составил 2 323 656 (два миллиона триста 

двадцать три тысячи шестьсот пятьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Объем финансирования Программы на 2024 год составил 10 220 700 (десять миллионов 

двести двадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.  

Программа за 2024 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных 

бюджетных ассигнований составил 10 220 566 (десять миллионов двести двадцать пятьсот 

шестьдесят шесть) рублей 60 копеек.  

Общий объем финансирования Программы составил 30 870 100 (тридцать миллионов 

восемьсот семьдесят тысяч сто) рублей 00 копеек. 

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ №7  

НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДЫ 

«КУЛЬТУРНО-МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ»